
Uchwała nr 86/XIX/2020 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 lutego 2020 r. 

 
w sprawie powołania podzespołów ds. opisywania kwalifikacji rynkowej efektów uczenia 

się wymaganych dla kwalifikacji przewodnik miejski i terenowy 
 
Na podstawie § 4 ust. 1 pkt. 13 Regulaminu Prezydium ZG PTTK, Prezydium Zarząd Główny 
PTTK postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się następujący skład podzespołu ds. opisywania kwalifikacji rynkowej efektów 
uczenia się wymaganych dla kwalifikacji przewodnik miejski: 
1. Joanna Lipińska 
2. Martyna Serafin 
3. Stanisław Sikora 
4. Anna Stalmach 
5. Marcin Szumny 

 
§ 2 

Powołuje się następujący skład podzespołu ds. opisywania kwalifikacji rynkowej efektów 
uczenia się wymaganych dla kwalifikacji przewodnik terenowy: 
1. Marian Jurak 
2. Swietłana Koniuszewska 
3. Zdzisław Kryściak 
4. Zbigniew Pawlik 
5. Marcin Tysler 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
  


	Uchwała nr 86/XIX/2020
	Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 lutego 2020 r.
	w sprawie powołania podzespołów ds. opisywania kwalifikacji rynkowej efektów uczenia się wymaganych dla kwalifikacji przewodnik miejski i terenowy

